
Année scolaire 2025/2026

Ligne 688

Bassin Bessines s/G. - Service L688

Points d'Arrêt Serv. 1

1 Folles - BOURG ABRI BUS           06:45

2 Fromental - LES 4 ROUTES 06:50

3 Fromental - PONT DE LASCOUX 06:55

4 Fromental - ABRI BUS RUE CACAUD   07:02

5 Bessines - Morterolles            07:07

6 Châteauponsac - Gare routière     07:18

7 Rancon - Bourg                    07:28

8 Bellac - COLLEGE LOUIS JOUVET     07:40

9 Bellac - LP Martin Nadaud         07:40

10 Bellac - Lycée Jean Giraudoux     07:45

Points d'Arrêt Serv. 1 Serv. 2 (mercredi)

1 Bellac - Lycée Jean Giraudoux*    17:40  12:55

2 Bellac - COLLEGE LOUIS JOUVET*    17:45  13:00

3 Bellac - LP Martin Nadaud*        17:45  13:00

4 Rancon - Bourg*                  17:56  13:13

5 Châteauponsac -Gare routière*    18:05  13:22

6 Bessines - Morterolles*           18:16  13:32

7 Fromental - ABRI BUS RUE CACAUD*  18:20  13:36

8 Fromental - PONT DE LASCOUX*  18:26  13:42

Fromental - LES 4 ROUTES 18:30 13:46

9 Folles - BOURG ABRI BUS*          18:35  13:51


